ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2014                                      г. Оренбург                                       № 143-п

О внесении изменений в постановление Правительства

Оренбургской области от 9 июля 2012 года № 590-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от

9 июля 2012 года № 590-п «Об утверждении генеральных условий эмиссии и

обращения государственных облигаций Оренбургской области» следующие

изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «Законом Оренбургской области

от 16 ноября 2009 года № 3221/738-IV-ОЗ «О бюджетном процессе в

Оренбургской области» заменить словами «Законом Оренбургской области

от 26 декабря 2013 года № 2093/592-V-ОЗ «О бюджетном процессе в

Оренбургской области».

1.2. Подпункт 3.1 пункта 3 постановления изложить в новой редакции:

«3.1. Осуществлять разработку и принятие условий эмиссии и

обращения государственных облигаций Оренбургской области, решений об

эмиссии выпусков (дополнительных выпусков) государственных облигаций

Оренбургской области, отчетов об итогах эмиссии государственных

облигаций Оренбургской области».

1.3. Пункт 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«2. Эмитентом облигаций от имени Оренбургской области выступает

министерство финансов Оренбургской области (далее – эмитент)».

1.4. Пункт 5 приложения к постановлению после слов «По срокам»

дополнить словом «обращения».

1.5. Абзац первый пункта 7 приложения к постановлению дополнить

словами «либо к непогашенной части номинальной стоимости облигаций

при погашении номинальной стоимости частями.».

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Губернатор                                                                                                 Ю.А.Берг